QUERETARO

— MUNICIPIO —

Concepto

Gasto Corriente
Gasto De Capital
Amortizacién De La Deuda Y Disminucion De Pasivos

Pensiones Y Jubilaciones

Total

MUNICIPIO DE QUERETARO
SECRETARIA DE FINANZAS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01/01/2020 AL 31/08/2020

Aprobado

3,837,271,267.00
1,499,999,999.00
0.00
163,062,204.00

5,500,333,470.00

Ampliaciones /
Reducciones

0.00
1,837,538,944.45
178,631,799.63
0.00

2,016,170,744.08

Egresos
Modificado

3,964,026,616.45
3,222,644,065.37
166,732,808.86
163,100,723.40
7,516,504,214.08

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Devengado

2,692,017,205.64
1,569,010,459.10
166,622,807.08
99,672,843.81

4,527,323,315.63

Pagado

2,317,056,152.48
1,549,400,453.47
127,882,458.20
85,741,481.73

4,080,080,545.88

Subejercicio
1,272,009,410.81
1,653,633,606.27
110,001.78
63,427,879.59
2,989,180,898.45
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